
２０２４年８月吉日 

各位 

東京都バトン 

理事長 山口 圭子 

 ＜公印省略＞                                       

 

「2024バトントワーリングチャレンジ」について 

 

 

拝啓 平素より当協会の活動にあたたかいご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび８月２１日（水）に開催を予定しておりました「2024バトントワーリング

チャレンジ」は、猛暑が続く毎日の状況からご来場者の健康面・安全面を第一に考慮し検討

をした結果、開催を中止又は延期することにいたしました。 

 この事業を楽しみにされていました皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけすることと

なり、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 


